tia predictorum errorum ab illo tempore citra, quo predictus homo sibi preedic- 
tos errores dixit usque ad illud tempus quo fuit in Montepessulano arrestatus de 

mandato inquisitoris, et tunc poenituit ut asserit, de predictis, Item audivit a 

quibusdam, scilicet a predicto Guillelmo Verrerii et aliis quod si unus homo fecis- 

set votum eundi ad Sanctum Jacobum quod melius faceret si daret pecuniam 
illam quam expendere possct in via pauperibus latitantibus et non aliis qui pub- 
lia mendicabant, quia 8. Jacobus vel aliquis alius sanctus non indiget oblationi- 

bus que sibi offerebantur. Item quod si unus homo promiserit alicui sancto vel 
beate Marie virgini unam candelam vel ejus valorem, darct pauperibus, et hoc 

credidit ipse loquens ct in ipsa credentia stetit per unum annuum vel quasi sicut 

dixit ; committens predictaa pradicto tempore citra celavit ea nec confiteri voluit, 

conec captus est et longo tempore sub arresto positus et denique in muri carcere 
detentus fuit, cet contra proprium juramentum de preedictis celavit et negavit 

expressius a principio veritatem, nec dictos fugitivos detexit nec capi procuravit, 
dicens se peenitere. 

Il. 

BULy oF JOHN XAII. ORDERING THE TRANSFER OF PIERRE TREN- 

CAVEL. 

(Archives de l’Inquisition de Carcassonne.-—Doat, XXXY. fol. 18.) 

Johannes episcopus servus servorum Dei dilecto filio Michaeli Monachi de 
ordine fratrum minorum inquisitori heretic pravitatis in partibus Provincie 
auctoritate apostolica deputato salutem et apostolicam benedictionem. Ex insin- 

uatione dilecti filii Joannis de Prato de ordine fratrum preedicatorum inquisitoris 

heretice pravitatis in partibus Carcassonensibus auctoritate apostolica deputati 
nuper accepimus quod Petrus Trencavelli de Aurilhat Biterrensis ciocesis, qui 
olim de crimine heresis delatus et vehementer suspectus captus extitit et in 
muro inquisitionis Carcassone pasitus et detentus, de quo muro postmodum 

temerariis dicitur ausibus aufugisse, quodque factis subsequente rite processibus 
contra eum, ipsoque reperto de crimine hujusmodi culpabili et resperso, in ser- 

mone publico Carcassone de ecodem fuit crimine condemnatus tanquam hereticus, 
necnon Andrea ejusdem Petri filia, de preedicto crimine vehementer suspecta et 

etiam fugitiva, mancipati tuis carceribus detinentur. Cum autem negotio fidei 
expediat quod preefati Petrus et Andrea, ut de aliis per ipsos ut fertur infectis, 
ipsorumque fautoribus in cis partibus possit haberi certitudo plenior, inquisitori 
restituantur preedicto, nos qui negotium hujusmodi ubique cupimus, Domino co-
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operante, prosperari, preefati inquisitoris in bac parte supplicationibus inclinati, 
discretioni tue per apostolica scripta mandamus quatinus eidem inquisitori vel 
ejus certo nuncio preedictos Petrum,.Trencavelli et Andreeam filiam ejus restituere,